
UCHWAŁA NR  VI/47/2011 

RADY GMINY NĘDZA 

z dnia  28 lutego 2011 r.  

 

 

w sprawie:  zaciągnięcia kredytu długoterminowego  

 

 

 

                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c) , art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) 

 

 

Rada Gminy Nędza 

uchwala , co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości  627 000,00 zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

 

§ 2 

 

Kredyt  spłacany  będzie  wraz  z  odsetkami  z dochodów własnych  gminy w latach  2012-

2018. 
 

§ 3 

 

Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia zobowiązań wekslowych w celu zabezpieczenia 

kredytu zgodnie z warunkami określonymi w umowie kredytu. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


